
МІШКОВО-ПОГОРІЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

24.03.2023 № 21
с. Мішково-Погорілове

Про затвердження плану
розміщення та укриття населення
в захисних спорудах цивільного
захисту, спорудах подвійного
призначення та найпростіших
укриттях в населених пунктах
Мішково-Погорілівської громади

З метою здійснення заходів, спрямованих на запобігання та ліквідацію
наслідків надзвичайних ситуацій та надання термінової допомоги населенню,
враховуючи прогнозовані для Мішково-Погорілівської сільської ради види та
рівні надзвичайних ситуацій, на виконання вимог Кодексу цивільного захисту
України, виконавчий комітет сільської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити план розміщення та укриття населення в захисних
спорудах цивільного захисту, спорудах подвійного призначення та
найпростіших укриттях в населених пунктах
Мішково-Погорілівської громади (додається)

2. Оприлюднити план розміщення та укриття населення в захисних
спорудах цивільного захисту, спорудах подвійного призначення та
найпростіших укриттях в населених пунктах
Мішково-Погорілівської громади на офіційному сайті та сторінках у
соціальних мережах громади

3. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова Андрій БОТАНІН



Затверджено
Рішенням виконавчого комітету
від 24.03.2023 № 21

План
розміщення та укриття населення в захисних спорудах цивільного захисту,
спорудах подвійного призначення та найпростіших укриттях в населених

пунктах Мішково-Погорілівської громади

№
з/п

Місце розташування
захисної споруди, споруди
подвійного призначення,

найпростішого
укриття/тип приміщення

Площа,
кв.м./місткість

осіб/максимальна
місткість

Адреси житлових будинків,
закладів та установ, які можуть

скористатись

1 с.
Мішково-Погорілове,
вул. Інгульська, 79/

Підвальне приміщення
закладу дошкільної

освіти

80 кв.м./40
осіб/133 особи

Для дітей, вихователів та
відвідувачів ЗДО, а також
для мешканців будинків

№66-86 по вулиці
Інгульській

2 с. Каравелове, пров.
Юності, 6/ Підвальне
приміщення закладу
дошкільної освіти

120 кв.м./60 осіб/
200 осіб

Для дітей, вихователів та
відвідувачів ЗДО, а також
для мешканців будинків
№1-7 по пров. Юності,

будинки №10-24 по вулиці
Парниковій


